
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ

Име и презиме Училиште Одделение Ментор Поени Пласман

1 Огнен Акимоски ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 8 Елена Илиеска 100 Прво место

2 Лука Колев ООУ „Гоце Делчев“ 8 Валентина Ѓоргиева 98 Второ место

3 Мартин Вујадиновиќ ООУ „Гоце Делчев" 8 Снежана Ристовска 97 Трето место

4 Милијана Николова ООУ „Вера Јоциќ“ 8 Драган Димитровски 95 втора награда

5 Невена Дејановска ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 8 Елена Илиеска 93 втора награда

6 Ања Дамјаноска ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски" 8 Вера Ангеловска 92,5 втора награда

7 Јована Дамјановска ООУ „Св.Климент Охридски" 8 Даниела Ристова 92 втора награда

8 Тхомас Аугустине Делисо ООУ „Јан Амос Коменски“ 8 Сузана Јакимовска 92 втора награда

9 Христијан Илиевски ООУ „Васил Главинов“ 8 Ленче Петруревска 92 втора награда

10 Ангелина Митрева ООУ „Лазо Ангеловски" 8 Aне Аврамовска 91 втора награда

11 Тодор Атанасовски ООУ „Владо Кантарџиев" 8 Ѓорге Шаренков 91 втора награда

12 Леонид Ѓоргиев ООУ „Св.Климент Охридски" 8 Даниела Ристова 91 втора награда

13 Андреј Јанев ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 8  Адријана Апостолова 91 втора награда

14 Стефанија Бакулеска ОУ „Св. Наум Охридски " 8 Билјана Гајиќ 90,5 втора награда

15 Илија Тевдовски ООУ „Димо Хаџи Димов" 8 Петар Саздов 90 втора награда

16 Наила Смајовиќ ООУ „Живко Брајковски“ 8 Саниа Качар 90 втора награда

17 Анастасија Ристова ООУ Невена Георгиева-Дуња 8 Владимир Анѓелески 90 втора награда

18 Мила Митровска ООУ „Димитар Миладинов“ 8 Габриела Граорковска 90 втора награда

19 Евгениј Ѓуров ООУ „ Панко Брашнаров" 8 Коста Шупевски 89,5 трета награда

20 Паул Куепперс ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" 8 Александар Гарески 89 трета награда

21 Сања Златеска OOУ  „Св Климент Охридски “ 8 Горан Ѓуроски 89 трета награда

22 Лина Чамуровска ООУ Тодор Анѓелевски 8 Eмилија Кокиновска 88,5 трета награда

23  Јована Велевска ООУ Тодор Анѓелевски 8 Eмилија Кокиновска 88 трета награда

24 Ирина Спасевски  ООУ Св. Климент Охридски 8 Василка Николовска 88 трета награда

25  Матеј Колев ООУ,,Гоце Делчев,, 8 Валентина Ѓоргиева 88 трета награда

26 Наталија Стојоска Св. Наум Охридски " 8 Билјана Гајиќ 85,5 трета награда

27 Мелани Смилевска ООУ „Живко Брајковски“ 8 Саниа Качар 85 трета награда

28 Бојана Тошевска ООУ,,Св.Климент Охридски" 8 Даниела Ристова 85 трета награда

29 Доротеја Богоевска ОУ „Коле Канински"-Битола 8 Методиј Богоевски 85 трета награда

30 Бисера Крчаковска ПОУ,,Кирил и Методиј“ 8 Маријана Строиманова 85 трета награда

31 Калина Велков ООУ,,Јан Амос Коменски“ 8 Сузана Јакимовска 85 трета награда



32 Сара Симоновиќ  О.О.У."Крсте Мисирков" 8 Доне Младеновски 85 трета награда

33 Тамара Зенгоска  ООУ '' Ванчо Николески '' 8 Татјана Пуцоска Бунчевска 85 трета награда

34 Марко Трендов ООУ "Никола Карев " 8 Сашко Стефановски 85 трета награда

35 Марија Талеска О.О.У.Климент Охридски 8 Зоран Николов 84

36 Стефано Анакиев ООУ Никола Парапунов 8 Maja Лазарова 81,5

37 Константин Стојановски ООУ,,Војдан Чернодрински 8 Љупка Миленковиќ 81

38 Анѓела Стефанова ООУ,,Гоце Делчев,, 8 Валентина Ѓоргиева 80,5

39 Никола Демјански ООУ Стив Наумов 8 м-р Грамова Марина 80

40 Вилијам Ингилизовски  ООУ „Војдан Чернодрински“ 8 Љупка Миленковиќ 80

41 Евгенија Секулоска OOУ  „Св Климент Охридски “ 8 Горан Ѓуроски 80

42 Давид Гичев ,,ООУ Васил Главинов' 8 Ленче Петруревска 79

43 Стела Илиќ ООУ „Крсте Мисирков“ 8 Анета Чаковска 78,5

44 Марко Младеновски ООУ ,, Блаже Конески 8 Маре Талеска 78,5

45 Сузана Темелкова ООУ „Борис Трајковски“ 8 Македонка Ѓоргиева 78,5

46 Калин Илијевски ООУ Невена Георгиева-Дуња 8 Владимир Анѓелески 78

47 Филип Гицовски ООУ Гоце Делчев 8 Тони Гештаковски 78

48 Ана Стевановиќ OOУ ,,Карпош'' 8 Сања Божиновска Митевска 77,5

49 Анабела Ѓорѓиевска ООУ Крум Тошев 8 Анета Серафимова-Николовска77

50 Ева Ѓузелоска  ООУ '' Ванчо Николески '' 8 Татјана Пуцоска Бунчевска 77

51 Ана Крстевска ООУ. Димче А. Габерот 8 Бисерка Лазарева 77

52 Доријан Темелкоски ООУ  „Гоце Делчев" 8 Анита Волческа Велеска 77

53 Бисера Китанова ООУ Ѓорѓија Пулевски 8 Виолета Каркинска 75,5

54  Бисера Буревска ООУ Тодор Анѓелевски 8 Eмилија Кокиновска 75,5

55  Дамјан Чамушев ООУ "Ванчо Прке" 8 Татјана Коцева 75

56 Марија Попоска ООУ Д-р Владимир Полежиноски 8 Светлана Матеска Трпеска 75

57 Филип Тодоровски ООУ ,,Блаже Конески 8 Оливер Димов 74

58 Ангел Димов ООУ „ Панко Брашнаров" 8 Коста Шупевски 73

59 Михаела Сремиќ ООУ Вера Јоциќ 8 Драган Димитровски 72,5

60 Joni Ziba Nuri Mazari 8 Lulzim Lloga 72

61 Мартин Јордев ООУ Невена Георгиева-Дуња 8 Владимир Анѓелески 71

62 Стефан Прпев ООУ „ Панко Брашнаров" 8 Коста Шупевски 71

63 Благоја Миновски ООУ,, Мирче Ацев,, 8 Сузана Ангелевска 70,5

64 Тома Петровски ООУ Ѓорѓија Пулевски 8 Виолета Каркинска 68,5

65 Марко Думиќ ООУ Ѓорѓија Пулевски 8 Виолета Каркинска 68



66 Ивона Тоневска ООУ Крум Тошев 8 Анета Серафимова-Николовска67,5

67 Јоанна Трајковска ООУ. „Панко Брашнаров" 8 Мирослав Велковски 67,5

68 Симон Бобевски ООУ „Свети Кирил и Методиј“ 8 Оливера Пановска 66,5

69 Максим Стефановски  ООУ Св. Климент Охридски 8 Василка Николовска 66,5

70 Евалин Дурова ООУ Христијан Тодоровски Карпош 8 Јована Темелковска 66,5

71  Бојана Башоска Св. Наум Охридски " 8 Билјана Гајиќ 66,5

72 Јана Китанов О.О.У.Климент Охридски 8 Давид Желчески 66,5

73 Ева Калаџиска ООУ "Ванчо Прке" 8 Коста Цинцовски 65,5

74 Ана Урумова ООУ "Владо Кантарџиев" 8 Ѓорге Шаренков 65,5

75 Меланија Арсовска OOУ ,,Карпош'' 8 Сања Божиновска Митевска 65

76 Мелита Стојановска ООУ Гоце Делчев 8 Марија Трајчевска 65

77 Сара Стојкоска OOУ  „Св Климент Охридски “ 8 Горан Ѓуроски 65

78 Тодор Христоски ООУ Киро Глигоров 8 Елена Стојилковска 63,5

79 Дарко Петровски ООУ ,,Блаже Конески 8 Оливер Димов 62,5

80 Исидора Боризоска ООУ ,, Добре Јованоски'' 8 Михаела Димовска 62

81 Павел Несторовски ООУ ,,Блаже Конески 8 Оливер Димов 61,5

82 Матеја Цветковиќ ООУ „Александар Македонски“ 8 Михајло Христов 60,5

83 Никола Терзиоски ООУ „Љубен Лапе“ 8 Невенка Стоева 60

84 Ања Милковиќ  О.О.У."Крсте Мисирков" 8 Доне Младеновски 60

85 Адреа Павлеска ООУ „Манчу Матак" 8 Оливер Конески 58,5

86 Емилија Билбилоска ЦОУ "Христо Узунов" 8 Ана Станкоска 57,5

87 Сара Димитровска ООУ "Ванчо Прке" 8 Коста Цинцовски 56

88 Леонардо Цоневски ООУ ,,Браќа Миладиновци" 8 Дејан Арсовски 48,5

89 Миа Новеска ООУ,,Јан Амос Коменски“ 8 Сузана Јакимовска 47,5

90 Дамјан Насковски ООУ „ Наум Наумовски Борче“ 8 Катарина Марковска 47

91 Надја Димитриеска ООУ Д-р Владимир Полежиноски 8 Светлана Матеска Трпеска 46

92 Ина Димитровска ООУ"Илинден" 8 Оливер Георгиевски 42

93 Бојана Манева ООУ "Гоце Делчев" 8 Снежана Ристовска 42

94 Ива Ѓерасимовска Братство-Миѓени 8 Кристина Јосифоска 42

95 Марко Василевски ООУ Панајот Гиновски 8 СанелаТренова 38

96 Марко Стојковски ООУ „Наум Охридски“ 8 Јована Димовска 35,5

97 Михаил Смиљковски ООУ"Илинден" 8 Оливер Георгиевски 35,5


